Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de fevereiro de 2026.

REF.:  INDICAÇÃO PARA 0 RECONHECIMENTO PÚBLICO EM
COMEMORAÇÃO AO DIA INTERNACIONAL DA MULHER NA
CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Senhor Presidente,

Com meu cordial cumprimento, me dirijo a Vossa Excelência

por meio do presente, em atendimento ao Decreto Legislativo n° 404/2013,

que instituiu a Semana em Comemoração ao Dia Internacional da Mulher
em Bebedouro, para INDICAR o nome da Sra. Silvia Helena Rodrigues, com

ampla experiência em trabalhos manuais, além de atuar como voluntaria

na reforma e confecção de enxovais para os usuários do Hospital Municipal

de Bebedouro, projeto este que tinha como responsável a também

voluntária e já falecida a Sra. Cleyde do Espirito Santo.

Sempre dedicada aos cuidados nos detalhes e à valorização

do feito à mão.

Certos de poder contar com a presteza e a boa vontade de

Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente.

„-
CHRISTIAN ALBE  T1E-LT M

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
ARTUR ERNESTO HENRIQUE

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 54122/2026 	 Data/Hora: 10/02/2026 19:02
Correspondência N° 92/2026
Autoria:  Christian Albert  Feltrim
Assunto: Indica a Sr.a Silvia Helena Rodrigues para ser homenageada na solenidade em
comemoração ao Dia Internacional da Mulher.

kLekA,
Assinatura / Carimbo

lidiane Ap. de Souza Martins
Auxiliar Legistatty°

	Page 1
	Page 2
	Page 3